Ubersicht der Podestplitze bei liberregionalen Wettkimpfen von Oktober 2020 bis September 2021

Name, Vorname

1-malige Platzierung

Cron, Sandra
Dittmar, Dr. Kathrin

Feyer, Ester

Hollenbach, Hans-Dieter

Ifland, Udo
Liebetrau, Konrad
Luck, Johanna
Meyer, Jannik
Michl, René
Mohr, Andreas
PraRler, Michael
Rémhild, Heino
ROmbhild, Sarah
Schierl, Mario
Schiller, Heino

Schneider, Anna

Trautvetter, Hans-Jirgen

Vesper, Paul
Vesper, Sophie

Wohlfahrt, Ben

2-malige Platzierung

Bose, Klaus

Diener, Karin

Verein

SV Berka v.d. Hainich
BSV Ruhla

SV Berka v.d. Hainich
RoRdorfer SV

SV Berka v.d. Hainich
SV Berka v.d. Hainich
RolRdorfer SV

SGe Barchfeld / Werra
SV Dorndorf / Rhén
SGe Barchfeld / Werra
SV Dorndorf / Rhon
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SV Eisenach

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra

SGe Barchfeld / Werra

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra

SV Eisenach
SV Eisenach

Wettkampf

Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landespokal

Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landespokal

Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften

Landesmeisterschaften

Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften

Landespokal
Landesmeisterschaften

Ort

Suhl

Suhl

Suhl

Suhl

Suhl

Suhl

Suhl

Suhl

Suhl
Dingelstadt
Suhl

Suhl

Suhl

Saalfeld / Saale
Suhl

Suhl

Saalfeld / Saale
Suhl

Suhl

Suhl

Suhl
Suhl

Saalfeld / Saale
Dingelstadt

Disziplin

Bogen im Freien Recurve
Luftgewehr - Auflage
Bogen im Freien Recurve
Luftgewehr - Auflage
Bogen im Freien Recurve
Bogen im Freien Recurve
Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr

Luftpistole

Pistole .45 ACP

Flinte Doppeltrap
Luftgewehr 60 Schuss
Luftpistole

Luftgewehr - Auflage
Flinte Doppeltrap
Luftgewehr

Luftgewehr - Auflage
Luftpistole

Luftgewehr 3-stellung

Luftgewehr

KK-Gewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage

Luftgewehr - Auflage
Pistole 9 mm Luger

Altersklasse

Damen

Damen |

Damen

Senioren | - Mannschaft
Master

Schiler C

Senioren | - Mannschaft
Jugend

Herren Il

Herren |

Herren lll

SH3

Damen |

Herren Il

Herren Il

Junioren | wbl.
Senioren IlI

Schiiler

Schiler wbl.

Schiiler

Senioren | - Mannschaft
Senioren | - Mannschaft

Damen |
Damen |

Platz

Ringe (E) Ringe (M) NKR

206

299,6

419

578

418

372,6

371

358

95

492,6

316

283,5

91

391,7

306,1

140

555

130,9

273,4
295

1
912,9

1
912,9

1

1

1
816,1
891,4

EKR



Lickert, Roland

Schierl, Sandra

Schrdder, Jochen

Schrumpf, Sebastian

Witzel, Udo

3-malige Platzierung

Conrad, Thomas

Rombhild, Philip

Sippel, Yannick

Vesper, Katja

Willing, Andy

Wipprecht, Jacob

4-malige Platzierung

Vesper, Sven

Chudaske, Malte
PraRler, Michael
LinB, Leonidas
Liebetrau, Sandro

RoRdorfer SV
RoRdorfer SV

SV Eisenach
SV Eisenach

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra

SV Stadtlengsfeld / Weilar
SV Stadtlengsfeld / Weilar
SV Stadtlengsfeld / Weilar

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra

SV Tiefenort

SV Dorndorf / Rhén
SV Tiefenort

SV Berka v.d. Hainich

Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften

Landespokal
Landesmeisterschaften

Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften

Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften

Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften

Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften

Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften

Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften

Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften

Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften

Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften

Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften

Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften
Landesmeisterschaften

Suhl
Suhl

Saalfeld / Saale
Dingelstadt

Suhl
Suhl

Suhl
Suhl

Suhl
Suhl

Dingelstadt
Dingelstadt
Dingelstadt

Suhl
Suhl
Suhl

Suhl
Suhl
Suhl

Suhl
Suhl
Suhl

Suhl
Suhl
Suhl

Suhl
Suhl
Suhl

Suhl
Suhl
Suhl
Suhl

Suhl
Suhl
Suhl
Suhl

Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage

Luftgewehr - Auflage
Revolver .357 Magnum

KK-Gewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage

Luftpistole 60 Schuss
KK-Sportpistole

KK-Gewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage

Pistole 9 mm Luger
Revolver .357 Magnum
Pistole .45 ACP

Luftgewehr
KK-Liegendkampf
Luftgewehr

KK-Gewehr 3 x 20
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage
KK-Gewehr - Auflage

Luftgewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage
KK-Gewehr - Auflage

KK-Gewehr 3 x 20
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr - Auflage
KK-Gewehr - Auflage
Luftgewehr - Auflage
KK-Gewehr - Auflage

Bogen im Freien Recurve

Flinte Trap

Bogen im Freien Recurve
Bogen im Freien Recurve

Senioren |l
Senioren | - Mannschaft

Damen |
Damen |

Senioren | - Mannschaft
Senioren | - Mannschaft

SH1/ AB1
SH1/AB1

Senioren | - Mannschaft
Senioren | - Mannschaft

Herren lll
Herren Il
Herren lll

Junioren |l
Junioren |l
Junioren - Mannschaft

Junioren |
Junioren |
Junioren - Mannschaft

Damen |
Herren - Mannschaft
Herren - Mannschaft

Herren I
Herren - Mannschaft
Herren - Mannschaft

Junioren |l
Junioren |l
Junioren - Mannschaft

Herren Il
Herren Il
Herren - Mannschaft
Herren - Mannschaft

Jugend
Herren IV
Schiler B
Herren

[EEN

w

N = W=

co b~ p

310,4

277,0
197

465
427

369
363
380

386,5
554

548
392,5

307,1

307,6

478
375,1

308,3
289,1

539
99
431
506

912,9

816,1
891,4

816,1
891,4

1154,1

1154,1

923,0
857,8

923,0

857,8

1154,1

923,0
857,8

R R R



Ubersicht der Podestplitze bei liberregionalen Wettkimpfen von Oktober 2020 bis September 2021

Verein Anzahl NKR Die meisten Siege errungen (mit Landesmeisterschaften):
SGe Barchfeld / Werra 37 6
SV Berka v.d. Hainich 5 3 IName, Vorname Verein Anzahl
SV Eisenach 5 0 IConrad, Thomas SV Stadtlengsfeld / Weilar 3
RoRdorfer SV 4 0 IVesper, Katja SGe Barchfeld / Werra 2
SV Stadtlengsfeld / Weilar 3 3 IVesper, Sven SGe Barchfeld / Werra 2
SV Dorndorf / Rhodn 3 2
SV Tiefenort 2 2
BSV Ruhla 1 0

|In_sgesamt 60 16




