Übersicht der Podestplätze bei überregionalen Wettkämpfen von Oktober 2020 bis September 2021

Name, Vorname	Verein	Wettkampf	Ort	Disziplin	Altersklasse	Platz	Ringe (E) Ringe (M) NKR	EKR
1-malige Platzierung									
Cron, Sandra	SV Berka v.d. Hainich	Landesmeisterschaften	Suhl	Bogen im Freien Recurve	Damen	3	206		
Dittmar, Dr. Kathrin	BSV Ruhla	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr - Auflage	Damen I	3	299,6		
Feyer, Ester	SV Berka v.d. Hainich	Landesmeisterschaften	Suhl	Bogen im Freien Recurve	Damen	1	419	1	
Hollenbach, Hans-Dieter	Roßdorfer SV	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr - Auflage	Senioren I - Mannschaft	2	912,9		
Ifland, Udo	SV Berka v.d. Hainich	Landesmeisterschaften	Suhl	Bogen im Freien Recurve	Master	2	578	1	
Liebetrau, Konrad	SV Berka v.d. Hainich	Landesmeisterschaften	Suhl	Bogen im Freien Recurve	Schüler C	3	418		
Luck, Johanna	Roßdorfer SV	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr - Auflage	Senioren I - Mannschaft	2	912,9		
Meyer, Jannik	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr	Jugend	2	372,6		
Michl, René	SV Dorndorf / Rhön	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftpistole	Herren II	2	371		
Mohr, Andreas	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Dingelstädt	Pistole .45 ACP	Herren I	2	358		
Präßler, Michael	SV Dorndorf / Rhön	Landesmeisterschaften	Suhl	Flinte Doppeltrap	Herren III	2	95	1	
Römhild, Heino	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr 60 Schuss	SH3	1	492,6		
Römhild, Sarah	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftpistole	Damen I	2	316		
Schierl, Mario	SV Eisenach	Landespokal	Saalfeld / Saale	Luftgewehr - Auflage	Herren II	2	283,5		
Schiller, Heino	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Flinte Doppeltrap	Herren II	2	91	1	
Schneider, Anna	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr	Junioren I wbl.	2	391,7	1	
Trautvetter, Hans-Jürgen	SGe Barchfeld / Werra	Landespokal	Saalfeld / Saale	Luftgewehr - Auflage	Senioren III	3	306,1		
Vesper, Paul	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftpistole	Schüler	3	140		
Vesper, Sophie	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr 3-stellung	Schüler wbl.	3	555		
Wohlfahrt, Ben	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr	Schüler	3	130,9		
2 maliga Blatziarung									
2-malige Platzierung	SGe Barchfeld / Werra	Landormoistarschaften	Cubl	KK-Gewehr - Auflage	Senioren I - Mannschaft	1	916.1		
Böse, Klaus	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften Landesmeisterschaften	Suhl Suhl	Luftgewehr - Auflage	Senioren I - Mannschaft	1 3	816,1 891,4		
Diener, Karin	SV Eisenach SV Eisenach	Landespokal Landesmeisterschaften	Saalfeld / Saale Dingelstädt	Luftgewehr - Auflage Pistole 9 mm Luger	Damen I Damen I	3 1	273,4 295		

Lückert, Roland	Roßdorfer SV Roßdorfer SV	Landesmeisterschaften Landesmeisterschaften	Suhl Suhl	Luftgewehr - Auflage Luftgewehr - Auflage	Senioren II Senioren I - Mannschaft	1 2	310,4	912,9	
Schierl, Sandra	SV Eisenach SV Eisenach	Landespokal Landesmeisterschaften	Saalfeld / Saale Dingelstädt	Luftgewehr - Auflage Revolver .357 Magnum	Damen I Damen I	3 1	277,0 197		
Schröder, Jochen	SGe Barchfeld / Werra SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften Landesmeisterschaften	Suhl Suhl	KK-Gewehr - Auflage Luftgewehr - Auflage	Senioren I - Mannschaft Senioren I - Mannschaft	1 3		816,1 891,4	
	Soe Barchield / Wella	Landesmeisterschaften		Luitgeweiii - Auliage		3		831,4	
Schrumpf, Sebastian	SGe Barchfeld / Werra SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften Landesmeisterschaften	Suhl Suhl	Luftpistole 60 Schuss KK-Sportpistole	SH1 / AB1 SH1 / AB1	2 2	465 427		
Witzel, Udo	SGe Barchfeld / Werra SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften Landesmeisterschaften	Suhl Suhl	KK-Gewehr - Auflage Luftgewehr - Auflage	Senioren I - Mannschaft Senioren I - Mannschaft	1 3		816,1 891,4	
3-malige Platzierung									
Conrad, Thomas	SV Stadtlengsfeld / Weilar	Landesmeisterschaften	Dingelstädt	Pistole 9 mm Luger	Herren III	1	369		1
	SV Stadtlengsfeld / Weilar	Landesmeisterschaften	Dingelstädt	Revolver .357 Magnum	Herren III	1	363		1
	SV Stadtlengsfeld / Weilar	Landesmeisterschaften	Dingelstädt	Pistole .45 ACP	Herren III	1	380		1
Römhild, Philip	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr	Junioren II	2	386,5		
	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	KK-Liegendkampf	Junioren II	2	554		
	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr	Junioren - Mannschaft	2		1154,1	1
Sippel, Yannick	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	KK-Gewehr 3 x 20	Junioren I	1	548		
	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr	Junioren I	3	392,5		
	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr	Junioren - Mannschaft	2		1154,1	
Vesper, Katja	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr - Auflage	Damen I	1	307,1		1
	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr - Auflage	Herren - Mannschaft	1		923,0	1
	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	KK-Gewehr - Auflage	Herren - Mannschaft	2		857,8	
Willing, Andy	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr - Auflage	Herren II	2	307,6		
<i>o.</i> ,	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr - Auflage	Herren - Mannschaft	1	,	923,0	
	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	KK-Gewehr - Auflage	Herren - Mannschaft	2		857,8	
Wipprecht, Jacob	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	KK-Gewehr 3 x 20	Junioren II	2	478		
	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr	Junioren II	3	375,1		
	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr	Junioren - Mannschaft	2		1154,1	
4-malige Platzierung									
Vesper, Sven	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr - Auflage	Herren II	1	308,3		1
	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	KK-Gewehr - Auflage	Herren II	3	289,1		
	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	Luftgewehr - Auflage	Herren - Mannschaft	1		923,0	
	SGe Barchfeld / Werra	Landesmeisterschaften	Suhl	KK-Gewehr - Auflage	Herren - Mannschaft	2		857,8	
Chudaske, Malte	SV Tiefenort	Landesmeisterschaften	Suhl	Bogen im Freien Recurve	Jugend	4	539		1
Präßler, Michael	SV Dorndorf / Rhön	Landesmeisterschaften	Suhl	Flinte Trap	Herren IV	4	99		1
Linß, Leonidas	SV Tiefenort	Landesmeisterschaften	Suhl	Bogen im Freien Recurve	Schüler B	5	431		1
Liebetrau, Sandro	SV Berka v.d. Hainich	Landesmeisterschaften	Suhl	Bogen im Freien Recurve	Herren	8	506		1

Übersicht der Podestplätze bei überregionalen Wettkämpfen von Oktober 2020 bis September 2021

Verein	Anzahl	NKR		
SGe Barchfeld / Werra	37	6		
SV Berka v.d. Hainich	5	3		
SV Eisenach	5	0		
Roßdorfer SV	4	0		
SV Stadtlengsfeld / Weilar	3	3		
SV Dorndorf / Rhön	3	2		
SV Tiefenort	2	2		
BSV Ruhla	1	0		
Insgesamt	60	16		

Die meisten Siege errungen (mit Landesmeisterschaften):						
Name, Vorname	Verein	Anzahl				
Conrad, Thomas	SV Stadtlengsfeld / Weilar	3				
Vesper, Katja	SGe Barchfeld / Werra	2				
Vesper, Sven	SGe Barchfeld / Werra	2				